2023 年 4 月 29 日

各チーム代表者 様

保護者 様

参加選手様

公益社団法人 福岡県サッカー協会技術委員会

技術委員長 杉山 公一

 女子委員長 木下 温子

女子技術委員長 今道 憲治

2023 年度 第１回福岡県女子トレーニングセンターU15 研修会の開催について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、下記の通りに開催いたします。

各チームとも、大変お忙しい中だとは思いますが、関係者への連絡及び選手の派遣の件、よろしく

お願い致します。

記

１．日  時  ２０２３年５月２８日(日) 集合/受付 15時 30分 解散 19時予定

２．会  場  福岡フットボールセンター人工芝グラウンド A・Bピッチ

        〒８１３－００１８ 福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭１－２－１６

         ℡０９２－６７４－２９００

※ 駐車場のスペースがありませんので，ご理解の程、ご了承お願いします。

３． 参加選手  2023 年度福岡県トレセン女子 U-15 選考者及び再選考対象者

        ※別途通知の「福岡県女子トレセン U-15 研修生選考会結果のお知らせ」を参照下さい。

４．携  行  品  サッカー用具一式（トレーニング用の飲料水、着替え、雨具等）

         参加料 1,000 円（会場費）、保険代 800 円、参加同意書(未提出の方のみ)

５．参加の心得  〇オンザピッチ，オフザピッチ共に責任のある態度で臨んでください。

                  〇感染対策について、選手、保護者のマナーを守るようにお願いします。

         〇欠席の場合は、必ず事前にチーム代表者より下記まで連絡をお願いします。

         〇熱中症予防のため、体調を整えて参加し、こまめな飲水ができる用意も各自で

          お願いします。

６．そ の 他  〇U14 及び U13 の選手は、6 月 24 日～25 日に福岡県で開催される

九州トレセンマッチ女子 U-14 への参加選手を選考します。

◆ 責 任 者  柴田 貴紀 （福岡県女子トレーニングセンターU-15チーフ）

TEL 090-2087-9235 Mail polyphonylfc@yahoo.co.jp